
  TUROPERATOR E-MAIL

A

AGA International
  S.A.

service@allianz-assistance.at

Airtours support-vertriebssysteme@tui.at

Aldiana davinci@aldiana.de

Alltours reservierung@alltours.at

Ameropa info@ameropa.de

ANEX Tour office@anextour.at

Attika
  Reisen

verkauf@attika.de

B

Bentour Reisen it@bentour.at

Billa Reisen info@billareisen.at

Billa Indi indi@billareisen.at

Botros Tours alexandra.mekhaiel@botrostours.at

Bucher Reisen service@bucher-reisen.de

ByeBye reservierung@byebye.at

C

Christophorus
  Reisen

servicecenter@christophorus.at

Condor
  Flugdienst

SalesDE.Austria@aviareps.com

Coral
  Travel

service@coraltravel.de

D

Dertour europa@dertour.at fern@dertour.at

DK Touristik office@dktouristik.at

dta Touristik info@dtatouristik.at

E

Europäische
  Versicherung

info@europaeische.at

Eurotours office@eurotours.at

ETI Ihr
  Sonnenspezialist

vertrieb@eti.at

F

Ferien Touristik service@ferien-touristik.de

Fit Reisen info@fitreisen.de

FlixBus vertrieb@flixbus.de

G

GTA-SKY-WAYS office@gta-sky-ways.at

Gruber
  Reisen

support@gruberreisen.at

H

HanseMerkur reisepartner@hansemerkur.at

Holiday & Co powered by ETI vertrieb@eti.at

HolidayTaxis salessupport@holidaytaxis.com

HRS Das Hotelportal affiliates@hrs.de

I

Involatus service@involatus.com

ITS info@itsreisen.at

ITS Indi indi@rewe.touristik.at

J

Jahn Reisen info@jahnreisen.co.at

Jahn Indi indi@rewe-touristik.at

Jumbo Touristik office@jumbo.at

L

LMX Touristik www.lmx-agent.de

Look Your
  Travel

info@lookyourtravel.de

M

Medina Reisen agenturservice@newsmedina-reisen.de

Meier's Weltreisen reservierung@meiers-weltreisen.at

Mondial Reisen prutscher@mondial.at

myAustrian Holidays charter.myHoliday@austrian.com

N
Neckermann
  Reisen

service@anextour.de

O
Olimar Reisen info@olimar.com

ÖGER Tours service@oeger.de

P Prima Reisen buze@primareisen.com

R
Rhomberg Reisen agenturbetreuung@rhomberg.at

Riva Tours rb@idriva.de

S

Schauinsland-Reisen reservierung@schauinsland-reisen.de

Select
  Tours

touroperating@select-tours.at

Spica
  Travel

agenturbetreuung@spicatravel.de

Springer
  Reisen

crs@springerreisen.at

Sunhotels agent@sunhotels.com

Sunny
  Cars

info@sunnycars.at

T TUI Österreich TUI Deutschland support-vertriebssysteme@tui.at

U
Universal Mallorca
  Ferien

info@universaltravel.ch

W WebBeds - Sunhotels christian.mittag@webbeds.com


